
Volvo Cars uttalande mot bakgrund av
Polestars helårsresultat för 2023
Mot bakgrund av Polestars preliminära och oreviderade resultat för 2023 som offentliggjordes
idag meddelar Volvo Cars att bolaget uppskattar den totala nettoeffekten på Volvo Cars
finansiella resultat som icke-materiell. Den totala nettoeffekten är en kombination av Polestars
resultat för 2023 och förändringen i Volvo Cars ägarandel i Polestar.

Dagens offentliggörande av Polestar inkluderade nedskrivningar om totalt cirka 450 MUSD. På
grund av publiceringstidpunkten för Polestars rapport för helåret 2023 var nedskrivningarna
inte kända för Volvo Cars vid den tidpunkt då Volvo Cars offentliggjorde helårsresultat för 2023.

Volvo Cars kommer att inkludera en justering i resultatet för det andra kvartalet 2024 som
kommer att baseras på Volvo Cars ägarandel om 48,3 procent i slutet av 2023. Justeringen
kommer dock till stor del att kompenseras av positiva effekter i det andra kvartalet 2024 från
utskiftningen av Polestar-aktier och minskningen av ägandet till 18 procent, vilken slutfördes
den 8 maj 2024. De positiva effekterna avser främst upplösning av tidigare eliminerade
internvinster baserat på den förändrade ägarandelen. 

Volvo Cars justeringar inkluderar inte några effekter från Polestars ännu ej offentliggjorda
resultat för det första halvåret.

Den totala nettoeffekten från de Polestar-relaterade justeringarna och den förändrade
ägarandelen bedöms vara icke-materiell för Volvo Cars. Detta kommer att redovisas som en
del av resultat från andelar i joint ventures och intresseföretag i det andra kvartalet 2024, vilket
kommer att offentliggöras den 18 juli 2024.
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Volvo Cars 2023
För helåret 2023 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat (exkl. JV och
intresseföretag) på 25,6 miljarder SEK. Omsättningen 2023 uppgick till rekordhöga 399,3 miljarder SEK,
medan den globala försäljningen nådde ett rekord på 708 716 bilar.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i världen
med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq Stockholm, där det
handlas under tickern ”VOLCAR B”.

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar 2030 och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av växthusgaser år
2040

I december 2023 hade Volvo Cars cirka 43 400 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing och
Taizhou (Kina). Företaget har även FoU- och designcenter i Göteborg och Shanghai (Kina).

 


